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COFFRE-FORT IGNIFUGE 30 MN CLASSE 1
GAMME PRO S30 CLASSE 1 - VALEUR ASSURABLE 25 000€

Ignifuge norme européenne EN 15659 Label S30P

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES�
Porte : ouverture à 180°. Indégondable
en position fermée.
Structure : multiples parois défensives
avec blindage anti-perçage au manganèse.
Couleur : gris RAL 7024. Finition peinture époxy 	
(poudre) cuite au four.
Fixation : 2 trous de scellement à la base Ø 16 mm.

SERRURES

MODÈLE
Dim. extérieure 
�HxLxP en mm

Dim. intérieure 
�HxLxP en mm

Nombre
d’étagères

Volume
en litres

Poids 
en kg

PS1 025
PS1 024
PS1 035
PS1 055
PS1 072
PS1 200

377 x 496 x 470
477 x 384 x 470
477 x 494 x 470
677 x 494 x 470
824 x 494 x 470
1174 x 704 x 526

230 x 357 x 300
330 x 247 x 300
330 x 357 x 300
530 x 357 x 300
680 x 357 x 300
1030 x 567 x 350
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25
24
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65
65
75
96

110
193

PS1 072
PS1 025

Bienvenue dans
le meilleur
de la sécurité

l Serrure de coffre-fort WITTKOPP Typ 26 ref. 2618 
Certifiée A2P classe A/E, Certificat 15,49 
(2 clés fournies). 

Serrure de coffre
Niveau A

l Serrure électronique norme Européenne 
ENV  1300 classe 2 VDS. 
1 000 000 de combinaisons, 1 code maître et 
1 code utilisateur programmables. 
Alimentation par pile 9 volts accessible sous le 
clavier.




